
Kalendar rada za osnovnu školu - 2013./2014.
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Tjed.
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33 12 13 14 15 16 17 18 37 9 10 11 12 13 14 15

34 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

35 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

Osnovna škola Glina

26.12.2013

1.1.2014

6.1.2014

20.4.2014

21.4.2014

Praznik rada

Tijelovo

Dan antifašističke borbe

Dan državnosti

1.5.2014

19.6.2014

22.6.2014

25.6.2014

Legenda

Nast. dani

78

103

Ukupno: 181
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Svibanj Lipanj

I.

II.

PolugodišteDan neovisnosti

Svi sveti

8.10.2013

1.11.2013

25.12.2013

Broj nastavnih dana: 21 Broj nastavnih dana: 10

Rujan Listopad Studeni Prosinac

21 22 20 15Broj nastavnih dana: Broj nastavnih dana: Broj nastavnih dana: Broj nastavnih dana:

Siječanj Veljača

Broj nastavnih dana: 20Broj nastavnih dana: 15 21

Travanj

Broj nastavnih dana: 16

Ožujak

Broj nastavnih dana:

Blagdani i drž. praznici u RH

Nastava

Odmor učenika

Sveti Stjepan

Nova godina

Sveta tri kralja

Uskrs

Uskrsni ponedjeljak

http://os-glina.skole.hr/

